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Anétarét e Kuvendit té¢ Komunés sé F ushé-Kosovés

Ftesé

Ftoheni té merrni pjesé né mbledhjen e dhjeté - X, té Kuvendit té Komunés, e cila do té
mbahet mé daté 30.10.2020, filluar né orén 10:00h. Mbledhja do té mbahet né sallén e
Kuvendit té¢ Komunés sé Fushé-Kosovés, me kété:

REND DITE

Aprovimi i ekstrakteve t& procesverbaleve nga mbledhjet ¢ Kuvendit t&¢ Komunés ¢ datave
19.08.2020 dhe 01.09.2020.

Pyetje dhe pérgjigje parlamentare.

Raporti i punés sé Kryetarit t¢ Komunés pér gjashtémujorin e paré té vitit 2020.

Propozim pér shqyrtimin e raportit financiar pér buxhetin e shpenzuar pér gjashtémujorin
e paré€ té vitit 2020.

Propozim pér shqyrtimin dhe miratimin e normave tatimore pét tatimin né pronén e
paluajtshme pér vitin 2021.

Shqyrtimi i dyté i ‘Propozimit pér ndryshim-plotésimin e Statutit t& Qendrés Kryesore té
Mjekésisé Familjare ‘Dr. Fatmir Krasniqi’ né Fushé-Kosové’.

Té ndryshme.

Pjes€marrja éshté e obliguar! Kryesuesja e Kuvendit té¢ Komunés
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